
2021 年 3 月 1 日 

 

お客さま 各位 

 

 

 

レストラン「Sky Dining 天空」ディナー営業の変更について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大に際して WHO・厚生労働省ほか 

関係各所からの発表に基づき、お客さまに安心してご滞在いただけるよう対策を講じております。 

 

名古屋プリンスホテル スカイタワーにおきましては、「Sky Dining 天空」の営業内容の変更と、 

引き続き感染予防対策を実施させていただきます。 

 

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

1．場  所  レストラン「Sky Dining 天空」 

 

2．期   間    2021年 3月 1日(月)～当面の間  

 

3．営業時間  【変更前】ディナー 4:30P.M.～8:00P.M.(L.O.7:30P.M.) 

 

【変更後】ディナー 5:30P.M.～9:00P.M.(L.O.8:30P.M.) 

 

4．そ の 他  アルコールの提供は 5:30P.M.～9:00P.M. (L.O.8:30P.M.)とさせていただきます 

 

 

※状況により、あらためて営業内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くだいますよう 

お願い申しあげます。 

 

 以 上 


